
 

 

BZP. 271.1.7.2023          

    Kościan, dnia 11.05.2023 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 
dostawę i montaż wraz z konfiguracją sprzętu informatycznego   oraz dostawa i 
wdrożenie oprogramowania EZD dla Urzędu Miejskiego Kościana oraz podległych 
jednostek  w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”- 
 
 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 11.05.2023 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej  działalności 
gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została 
otwarta  (firma) i adres 

wykonawcy 

 
 

Część I 

 

Część II 

Cena brutto  
w zł  

( 60 %) 

wydłużony 
okres 

gwarancji w 
miesiącach 

( 40 % ) 

Cena brutto  
w zł  

( 60 %) 

wydłużony 
okres 

gwarancji w 
miesiącach 

( 40 % ) 

1.  FGJ.DG Falkowski Paweł 
ul. św. Wincentego 
122/114, 
03-291 Warszawa 
Regon 140084379 

293 593,01 36 ------------ ------------ 

2.  Nefeni Sp. z o.o. 
ul. Klinkierowa 7 
60 -104 Poznań 
Regon 634582244 

----------- ----------- 182 040,00 12 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę : 

Część I   -   299.246,54 zł. 

Część II -   115.000,00 zł 

 

 
 
 


		2023-05-11T11:32:05+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




